
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  42/2015 - PR

42/2015

42/2015

20/03/2015

Folha:  1/6

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ESSOR SEGUROS S/A     (178256)

10 SEGURO DE VEÍCULO ÔNIBUS VW 15.190, ANO 2011,
MODELO 2011, DIESEL, 60 PASSAGEIROS, PLACAS MJG5447,
UTILIZAÇÃO TRANSPORTE ESCOLAR. COBERTURAS: DANOS
MATERIAIS E DANOS CORPORAIS PARA PASSAGEIROS R$
300.000,00, DANOS MATERIAIS À TERCEIROS R$200.000,00;
DANOS CORPORAIS À TERCEIROS R$ 300.000,00, DANOS
MORAIS TRANSPORTADOS E NÃO TRANSPORTADOS R$
40.000,00; DESPESAS COM HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS R$
20.000,00; MORTE ACIDENTAL: R$ 28.000,00, INVALIDEZ P/
ACIDENTE: R$ 28.000,00 E DMH: 8.000,00 DE ACORDO COM
AS NORMAS EXIGIDAS PELO DETER. VIGÊNCIA 12 MESES A
PARTIR DO DIA 26/06/2015. - Marca: ESSOR SEGUROS

serv 1,00  0,0000 1.495,00    1.495,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

42/2015

42/2015-PR

PREGÃO PRESENCIAL

08/04/2015
CONTRATAÇÃO DE SEGURO P/OS VEÍCULOS COROLA PLACAS MIH5225,UNO MILLE PLACAS 
MLR2238,FIAT UNO PLACAS MJU5480,FIAT UNO PLACAS MLN8042,FIAT PALIO PLACAS 
QHD0870,RENAULT MASTER PLACAS MHA5380,MICRO-ÔNIBUS RENAULT PLACAS MLW2208, SIENA 
PLACAS MLS1885,NISSAN MARCH 10S PLACAS OKG7478,ONIBUS VW 15.190 PLACAS 
MJG5447,ONIBUS PLACAS MJD3976,ONIBUS MARCOPOLO PLACAS MKQ0352,ONIBUS VW 15.190 
PLACAS MKN7022, ONIBUS VW 15.190 PLACAS MLA0402, ÔNIBUS PLACAS MLF6402,ÔNIBUS 
PLACAS MEQ9150 E FIAT STRADA PLACAS MMH847

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   8   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  42/2015 - PR

42/2015

42/2015

20/03/2015

Folha:  2/6

ESSOR SEGUROS S/A     (178256)

12 SEGURO DE VEÍCULO ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE, ANO
2013, MODELO 2013, DIESEL, 27 PASSAGEIROS, PLACAS
MKQ0352, UTILIZAÇÃO TRANSPORTE ESCOLAR.
COBERTURAS: DANOS MATERIAIS E DANOS CORPORAIS
PARA PASSAGEIROS R$ 300.000,00, DANOS MATERIAIS À
TERCEIROS R$ 200.000,00; DANOS CORPORAIS À
TERCEIROS R$ 300.000,00, DANOS MORAIS
TRANSPORTADOS E NÃO TRANSPORTADOS R$ 40.000,00;
DESPESAS COM HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS R$ 20.000,00;
MORTE ACIDENTAL: R$ 28.000,00, INVALIDES P/ ACIDENTE:
R$ 28.000,00 E DMH: 8.000,00 DE ACORDO COM AS NORMAS
EXIGIDAS PELO DETER. VIGÊNCIA 12 MESES A PARTIR DO
DIA 26/06/2015. - Marca: ESSOR SEGUROS

serv 1,00  0,0000 1.245,00    1.245,00

13 SEGURO DE VEÍCULO ÔNIBUS VW 15.190, ANO 2012,
MODELO 2013, DIESEL, 48 PASSAGEIROS, PLACAS MKN7022,
UTILIZAÇÃO TRANSPORTE ESCOLAR. COBERTURAS: DANOS
MATERIAIS E DANOS CORPORAIS PARA PASSAGEIROS R$
300.000,00, DANOS MATERIAIS À TERCEIROS R$ 200.000,00;
DANOS CORPORAIS À TERCEIROS R$ 300.000,00, DANOS
MORAIS TRANSPORTADOS E NÃO TRANSPORTADOS R$
40.000,00; DESPESAS COM HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS R$
20.000,00; MORTE ACIDENTAL: R$ 28.000,00, INVALIDES P/
ACIDENTE: R$ 28.000,00 E DMH: 8.000,00 DE ACORDO COM
AS NORMAS EXIGIDAS PELO DETER. VIGÊNCIA 12 MESES A
PARTIR DO DIA 26/06/2015. - Marca: ESSOR SEGUROS

serv 1,00  0,0000 1.385,00    1.385,00

14 SEGURO DE VEÍCULO ÔNIBUS VW 15.190, ANO 2012,
MODELO 2013, DIESEL, 60 PASSAGEIROS, PLACAS MLA0402,
UTILIZAÇÃO TRANSPORTE ESCOLAR. COBERTURAS: DANOS
MATERIAIS E DANOS CORPORAIS PARA PASSAGEIROS R$
300.000,00, DANOS MATERIAIS À TERCEIROS R$ 200.000,00;
DANOS CORPORAIS À TERCEIROS R$ 300.000,00, DANOS
MORAIS TRANSPORTADOS E NÃO TRANSPORTADOS R$
40.000,00; DESPESAS COM HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS R$
20.000,00; MORTE ACIDENTAL: R$ 28.000,00, INVALIDES P/
ACIDENTE: R$ 28.000,00 E DMH: 8.000,00 DE ACORDO COM
AS NORMAS EXIGIDAS PELO DETER. VIGÊNCIA 12 MESES A
PARTIR DO DIA 26/06/2015. - Marca: ESSOR SEGUROS

serv 1,00  0,0000 1.445,00    1.445,00

Total do Fornecedor: 5.570,00

Quilombo,   8   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  42/2015 - PR

42/2015

42/2015

20/03/2015

Folha:  3/6

GENTE SEGURADORA S/A     (77587)

1 SEGURO DO VEÍCULO COROLLA 1.8 WT - I, FLEX 16 V, ANO
2010/2011, PLACAS MIH-5225, TIPO SEDAN, 04 PORTAS, COR
PRATA, CÂMBIO MANUAL C/05 VELOCIDADES. COBERTURAS:
110% FIPE COM FRANQUIA REDUZIDA, DANOS MATERIAIS
R$150.000,00; DANOS CORPORAIS R$300.000,00; DANOS
MORAIS R$ 50.000,00; APP MORTE R$ 50.000,00; APP
INVALIDEZ R$ 50.000,00; DMH R$ 10.000,00, VIDROS,
LANTERNAS E RETROVISORES; ASSISTÊNCIA 24 HORAS
(PARA VEÍCULO E PASSAGEIROS) COM SERVIÇO DE
GUINCHO SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM, 15 (QUINZE)
DIAS DE CARRO RESERVA. VEÍCULO LUXO. RENOVAÇÃO DE
SEGURO. VIGÊNCIA 01 (UM) ANO A PARTIR DO DIA
20/04/2015. - Marca: Gente Seguradora S/A

serv 1,00  0,0000 600,00    600,00

6 SEGURO VEÍCULO RENAULT MASTER FURGÃO ANO 2003,
MODELO 2003, 03 PASSAGEIROS, PLACAS MHA 5380.
COBERTURA CASCO FIPE 100%; DM R$ 100.000,00; DC R$
200.000,00; APP MORTE POR PASSAGEIRO R$ 20.000,00; APP
INVALIDEZ PERMANENTE POR PASSSAGEIRO R$ 20.000,00;
DANOS MORAIS R$ 30.000,00; COBERTURA DE VIDROS;
ASSISTÊNCIA 24 HORAS PARA VEÍCULO E PASSAGEIROS
COM GUINCHO SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM E
FRANQUIA REDUZIDA. CLASSE DE BÔNUS 0%. VIGÊNCIA 12
(DOZE) MESES A PARTIR DE 19/04/2015. - Marca: Gente
Seguradora S/A

serv 1,00  0,0000 1.790,00    1.790,00

7 SEGURO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS RENAULT, ANO 2013,
MODELO 2014, DIESEL, 16 PASSAGEIROS, PLACAS
MLW-2208, UTILIZAÇÃO TRANSPORTE PASSAGEIROS.
COBERTURAS: DANOS MATERIAIS E DANOS CORPORAIS
P/PASSAGEIROS R$ 200.000,00; DANOS MATERIAIS À
TERCEIROS R$ 100.000,00; DANOS CORPORAIS À
TERCEIROS R$ 200.000,00; DANOS MORAIS
TRANSPORTADOS E  NÃO TRANSPORTADOS R$30.000,00;
DESPESAS C/HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS R$20.000,00;
MORTE ACIDENTAL R$30.000,00; INVALIDEZ P/ACIDENTE R$
30.000,00 E DMH R$8.000,00, DE ACORDO COM AS NORMAS
EXIGIDAS PELO DETER. CLASSE DE BÔNUS 0%. VIGÊNCIA 01
(UM) ANO A PARTIR DE 08/04/2015. - Marca: Gente Seguradora
S/A

serv 1,00  0,0000 1.600,00    1.600,00

9 SEGURO DE VEÍCULO MARCH MARCA MODELO NISSAN
MARCH 10S, ANO FABRICAÇÃO 2014 MODELO 2015, FLEX -
ALCOOL/GASOLINA, 5 PASSAGEIROS, PLACAS OKG 7478.
CHASSI: 94DFDUK13FB105996. UTILIZAÇÃO TRANSPORTE
PESSOAS ESCOLA FAMILIAR RURAL SANTO AGOSTINHO.
COBERTURAS: CASCO R$ TABELA FIPE 100%, DANOS
CORPORAIS R$ 300.000,00. DANOS  MATERIAIS R$ 150.000,00.
DANOS MORAIS R$ 45.000,00. APP MORTE/INVALIDEZ R$
20.000,00. FRANQUIA REDUZIDA DE NO MÁXIMO R$ 1.100,00.
COBERTURA DE VIDROS, FARÓIS, LANTERNAS E
RETROVISORES. ASSISTÊNCIA 24 HORAS COMPLETA COM
GUINCHO SEM LIMITE DE KILOMETRAGEM. VIGÊNCIA DE 01
(UM) ANO. - Marca: Gente Seguradora S/A

serv 1,00  0,0000 450,00    450,00

Quilombo,   8   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  42/2015 - PR

42/2015

42/2015

20/03/2015

Folha:  4/6

GENTE SEGURADORA S/A     (77587)

11 SEGURO DE VEÍCULO ÔNIBUS, ANO 2011, MODELO 2011,
DIESEL, 29 PASSAGEIROS, PLACAS MJD3976, UTILIZAÇÃO
TRANSPORTE ESCOLAR. COBERTURAS: DANOS MATERIAIS
E DANOS CORPORAIS PARA PASSAGEIROS R$ 300.000,00,
DANOS MATERIAIS À TERCEIROS R$200.000,00; DANOS
CORPORAIS À TERCEIROS R$ 300.000,00, DANOS MORAIS
TRANSPORTADOS E NÃO TRANSPORTADOS R$ 40.000,00;
DESPESAS COM HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS R$20.000,00;
MORTE ACIDENTAL: R$ 28.000,00, INVALIDEZ P/ ACIDENTE:
R$ 28.000,00 E DMH: 8.000,00 DE ACORDO COM AS NORMAS
EXIGIDAS PELO DETER. VIGÊNCIA 12 MESES A PARTIR DO
DIA 26/06/2015. - Marca: Gente Seguradora S/A

serv 1,00  0,0000 1.250,00    1.250,00

15 SEGURO DE VEÍCULO ÔNIBUS IVECO CITYCLASS, ANO 2012,
MODELO 2013, DIESEL, 29 PASSAGEIROS, PLACA MLF-6402,
UTILIZAÇÃO TRANSPORTE ESCOLAR. COBERTURAS: DANOS
MATERIAIS E DANOS CORPORAIS PARA PASSAGEIROS R$
300.000,00, DANOS MATERIAIS À TERCEIROS R$ 200.000,00;
DANOS CORPORAIS À TERCEIROS R$ 300.000,00, DANOS
MORAIS TRANSPORTADOS E NÃO TRANSPORTADOS R$
40.000,00; DESPESAS COM HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS R$
20.000,00; MORTE ACIDENTAL: R$ 28.000,00, INVALIDEZ P/
ACIDENTE: R$ 28.000,00 E DMH: 8.000,00 DE ACORDO COM
AS NORMAS EXIGIDAS PELO DETER. CLASSE DE BÔNUS 0.
VIGÊNCIA 01 (UM) ANO A PARTIR DE 26/06/2015. - Marca:
Gente Seguradora S/A

serv 1,00  0,0000 1.280,00    1.280,00

16 SEGURO DE VEÍCULO ÔNIBUS MARCOPOLLO VOLARE, ANO
2000, MODELO 2001, DIESEL, 24 PASSAGEIROS, PLACA
MEQ-9150, UTILIZAÇÃO TRANSPORTE PASSAGEIROS.
COBERTURAS: DANOS MATERIAIS E DANOS CORPORAIS
PARA PASSAGEIROS R$ 300.000,00, DANOS MATERIAIS À
TERCEIROS R$ 200.000,00; DANOS CORPORAIS À
TERCEIROS R$ 300.000,00, DANOS MORAIS
TRANSPORTADOS E NÃO TRANSPORTADOS R$ 40.000,00;
DESPESAS COM HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS R$ 20.000,00;
MORTE ACIDENTAL: R$ 28.000,00, INVALIDEZ P/ ACIDENTE:
R$ 28.000,00 E DMH: 8.000,00 DE ACORDO COM AS NORMAS
EXIGIDAS PELO DETER. CLASSE DE BÔNUS 0. VIGÊNCIA DE
01 (UM) ANO A PARTIR DE 26/06/2015. - Marca: Gente
Seguradora S/A

serv 1,00  0,0000 1.900,00    1.900,00

Quilombo,   8   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  42/2015 - PR

42/2015

42/2015

20/03/2015

Folha:  5/6

GENTE SEGURADORA S/A     (77587)

17 SEGURO DO VEÍCULO FIAT STRADA WORKING ANO
2014/2014, PLACAS MMH 8472, TIPO CAMINHONETE, COR
VERMELHA. COBERTURAS: 100% FIPE, DANOS MATERIAIS
R$200.000,00; DANOS CORPORAIS R$300.000,00; DANOS
MORAIS R$ 50.000,00; APP MORTE/INVALIDEZ R$50.000,00;
FRANQUIA REDUZIDA ENTRE R$1.200,00 E R$1.400,00,
VIDROS, FARÓIS, LANTERNAS E RETROVISORES;
ASSISTÊNCIA 24 HORAS (PARA VEÍCULO E PASSAGEIROS)
COM SERVIÇO DE GUINCHO SEM LIMITE DE
QUILOMETRAGEM, 15 (QUINZE) DIAS DE CARRO RESERVA.
RENOVAÇÃO DE SEGURO. VIGÊNCIA 01 (UM) ANO A PARTIR
DE 11/06/2015. - Marca: Gente Seguradora S/A

serv 1,00  0,0000 445,00    445,00

Total do Fornecedor: 9.315,00

MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.     (77570)

2 SEGURO DE VEÍCULO UNO MILLE ECONOMY, FABRICAÇÃO
NACIONAL, 04 PORTAS, ANO/MODELO 2013/2013,  PLACAS
MLR-2238, RENAVAN 592431649, 05 PASSAGEIROS,
COBERTURA TOTAL DO VALOR DO MERCADO PELA TABELA
FIPE 100%, RCF-V DANOS CORPORAIS R$ 300.000,00; DANOS
MATERIAIS R$ 150.000,00; APP MORTE/INVALIDEZ
PASSAGEIROS NO MÍNIMO R$ 10.000,00; DANOS MORAIS R$
50.000,00; FRANQUIA REDUZIDA, COBERTURA DE VIDROS,
FAROIS, LANTERNAS E RETROVISORES, ASSISTÊNCIA 24
HORAS (VEÍCULOS E PASSAGEIROS) C/GUINCHO SEM LIMITE
DE KM, VIGÊNCIA DE 01 (UM) ANO A PARTIR DE 08/04/2015. -
Marca: MAPFRE SEGUROS

serv 1,00  0,0000 500,00    500,00

3 SEGURO DO VEÍCULO FIAT UNO MILLE WAI ECON , MOTOR
1.0, 8V, 03 PORTAS, ANO 2013, PLACAS MJU-5480, CHASSI:
9BD15804AD6891819, 05 PASSAGEIROS. COBERTURA TOTAL
DO VALOR DE MERCADO PELA TABELA  FIPE 100%, RCF-V.
DANOS MATERIAIS R$ 150.000,00; DANOS CORPORAIS R$
300.000,00; DANOS MORAIS R$ 50.000,00; APP
MORTE/INVALIDEZ PASSAGEIROS NO MÍNIMO R$ 30.000,00.
ASSISTÊNCIA 24 HORAS (VEÍCULO E PASSAGEIROS)
C/GUINCHO SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM, COBERTURA
DE VIDROS, FARÓIS, LANTERNAS E RETROVISORES. COM
FRANQUIA REDUZIDA. VIGÊNCIA DE 01 (UM) ANO A PARTIR
DE 08/04/2015. - Marca: MAPFRE SEGUROS

serv 1,00  0,0000 490,00    490,00

4 SEGURO DO VEICULO FIAT/UNO VIVACE, MOTOR 1.0, 8 V, 3
PORTAS, ANO 2014, PLACAS: MLN 8042, 05 PASSAGEIROS.
COBERTURA TOTAL DO VALOR DE MERCADO PELA TABELA
FIPE 100%, RCF-V. DANOS MATERIAIS R$ 150.000,00; DANOS
CORPORAIS R$ 300.000,00; DANOS MORAIS R$ 50.000,00; APP
MORTE/ INVALIDEZ PASSAGEIROS NO MÍNIMO R$ 30.000,00.
ASSISTÊNCIA 24 HORAS (VEICULO E PASSAGEIROS) COM
GUINCHO SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM, COBERTURA DE
VIDROS, FARÓIS, LANTERNAS E RETROVISORES. COM
FRANQUIA REDUZIDA. VIGÊNCIA DE 01 (UM) ANO A PARTIR
DE 08/04/2015. - Marca: MAPFRE SEGUROS

serv 1,00  0,0000 460,00    460,00

Quilombo,   8   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  42/2015 - PR

42/2015

42/2015

20/03/2015

Folha:  6/6

MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.     (77570)

5 SEGURO DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE , MOTOR 1.0, 8V,
75CV, 03 PORTAS, ANO 2014/2015, COR BRANCA,  PLACAS
QHD 0870, CHASSI: 9BD17102ZF7509712, 05 PASSAGEIROS.
COBERTURA TOTAL DO VALOR DE MERCADO PELA TABELA
FIPE 100%, RCF-V. DANOS MATERIAIS R$ 150.000,00; DANOS
CORPORAIS R$ 300.000,00; DANOS MORAIS R$ 50.000,00; APP
MORTE/INVALIDEZ PASSAGEIROS NO MÍNIMO R$ 30.000,00.
ASSISTÊNCIA 24 HORAS (VEÍCULO E PASSAGEIROS)
C/GUINCHO SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM, COBERTURA
DE VIDROS, FARÓIS, LANTERNAS E RETROVISORES. COM
FRANQUIA REDUZIDA. VIGÊNCIA DE 01 (UM) ANO. - Marca:
MAPFRE SEGUROS

serv 1,00  0,0000 460,00    460,00

8 SEGURO DE VEÍCULO MARCA MODELO FIAT/SIENA ESSENCE
1.6, ANO FABRICAÇÃO 2013 MODELO 2014, FLEX -
ALCOOL/GASOLINA, 5 PASSAGEIROS, PLACAS MLS 1885.
CHASSI: 9BD197163E3125583. UTILIZAÇÃO TRANSPORTE
PESSOA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
COBERTURAS: CASCO R$ TABELA FIPE 100%, DANOS
CORPORAIS R$ 300.000,00. DANOS  MATERIAIS R$ 150.000,00.
DANOS MORAIS R$ 45.000,00. APP MORTE/INVALIDEZ R$
20.000,00. FRANQUIA REDUZIDA DE NO MÁXIMO R$ 1.100,00.
COBERTURA DE VIDROS, FARÓIS, LANTERNAS E
RETROVISORES. ASSISTÊNCIA 24 HORAS COMPLETA COM
GUINCHO SEM LIMITE DE KILOMETRAGEM. VIGÊNCIA DE 01
(UM) A PARTIR DE 08/04/2015. - Marca: MAPFRE SEGUROS

serv 1,00  0,0000 330,00    330,00

Total do Fornecedor: 2.240,00

Total Geral: 17.125,00

Quilombo,   8   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal


